www.med126.com

关于通州地区2014年度医师资格考试网上报名、现场确认的通知
各位考生：

2014年医师资格考试于2014年3月3日已经开始网上报名，现将有关考试事宜通知如下：

一、2014年度医师资格考试报名全部采用网上报名方式。自2014年3月3日起，考生可登录国家医学考试网按照《医师资格考试报名资格规定（2014版）》在网上填写个人报名信息，并打印《医师资格考试报名暨授予医师资格申请表》，网上报名截止时间为2014年3月17日。
二、网上报名成功后，考生必须在规定时间内到通州区卫生局现场报名，并进行资格审核、确认报名信息、办理缴费手续等工作。
三、现场资格审核时间：2014年4月3日—2014年4月10日（5日、6日、7日休息）上午9：00-11：30     下午1：30-4：00

四、现场审核地点：通州区卫生局东侧大会议室
五、考生需妥善保管个人密码，并对个人密码的使用及安全负全部责任。未在规定时间内到指定的报名现场进行资格审核、确认报名信息及办理缴费手续者，网上报名无效。

考生在现场确认时，须持以下资料：
1.《医师资格考试报名暨授予医师资格申请表》(申报人人事关系在用人单位的，请在该表中“工作单位名称”加盖用人单位公章。若申报人人事关系不在用人单位，请在该表中“工作单位名称”一栏，同时加盖人事档案所在单位人事专用章和用人单位公章)。
2.本人身份证（或军官证、护照、港澳台有效身份证件）原件及复印件。
3.毕业证原件及复印件。
4.试用期考核证明（2014版）。
5.应届医学专业毕业生医师资格考试报考承诺书（2014版）
6.执业助理医师报考医师除携带以上证件，还需持《执业助理医师资格证书》、《执业助理医师执业证书》原件及复印件到相应考点进行确认。
请考生在网上报名时上传个人jpg格式近6个月内的2寸免冠正面半身彩色白底照片（该照片同时用于《医师资格证书》和《医师执业证书》的制证，不得更换）,现场确认时请将两张2寸同底版照片贴于身份证复印件空白处。
六、考试收费
根据北京市物价部门核定的考试收费标准收取考务费用。
通州区卫生局
2014年3月13日医学全在线
www.med126.com

bbs.med126.com
job.med126.com
国内大型医学考试网站。致力于为中国医务工作者提供动力，专注于医学考试培训、医学人文发展、医药数据标准建设。
联系：http://www.med126.com/

邮箱： med126@163.com

PAGE
www.med126.com